'1/40  'MIN  k"
414NFRINC5P0115 -?'s

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO N° 004/2013

Edital N°01.02.2014

Em cumprimento às determinações do Senhor Claudio Gubertt - Prefeito do Município de Manfrinópolis -
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Fe-
deral, a Comissão Especial de Concurso nomeada pelo Decreto n°0720/2013 de 15/10/2013, resolve

TORNAR PÚBLICO:
A divulgação das notas da prova escrita, prática e títulos dos candidatos ao Concurso Público, para pro-

vimento de vagas existentes, que vierem a vagar ou a serem criadas durante o prazo de validade do concurso, no quadro
de servidores do Município de Manfrinópolis, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital n°
01.01/2013.

AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE
400156 JOCELINE NUNES PRESTES 11/10/1993 18,00 21,00 12,00 16,00 67,00

_ 400939 MARCIANA FERNANDES 16/03/1991 18,00 9,00 16,00 16,00 59,00
401713 LEONIR CONSTANTINO 15/02/1992 21,00 12,00 14,00 8,00 55,00
400207 MABILE CASTILHA DOS SANTOS 31/05/1996 15,00 9,00 14,00 , 12,00 50,00
401747 CELOI MORAES 01/11/1995 21,00 6,00 12,00 8,00 47,00
400211 ROSANGELA INES C. DE SOUZA 21/01/1970 18,00 9,00 6,00 4,00 37,00
400992 IVO TOBALDINE 16/01/1967 9,00 12,00 10,00 0,00 31,00

ADVOGADO
INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

400176 EZEQUIEL FAGGION 08/02/1989 20,00 18,00 44,00 82,00
400168 MATEUS SCHEITT 10/11/1973 10,00 12,00 40,00 62,00
401898 VINICIUS RAIMUNDO FELINI CARLI 20/06/1984 18,00 14,00 24,00 56,00
401654 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 22/12/1972 14,00 14,00 24,00 52,00
400504 ADALBERTO LUIZ KLAUCK 24/01/1988 10,00 10,00 28,00 48,00
401071 RODRIGO FINATTO 05/01/1987 14,00 8,00 20,00 42,00
401945 ANTONIO LUIZ PAZIN 28/02/1967 12,00 12,00 16,00 40,00
400358 RAFFAEL ANTONIO CASAGRANDE 15/01/1984 Aus.

ASSISTENTE SOCIAL
INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

400392 SONIA REICHERT 23/02/1985 4,00 10,00 44,00 58,00
401651 VANICE MARTINS FEDRIGO 13/02/1981 8,00 10,00 36,00 54,00
400754 CLAUDIA MARINA ZARO 15/07/1991 14,00 8,00 32,00 54,00
401217 SAMUEL JEFERSON SOLANO DA SILVA 04/04/1989 10,00 14,00 24,00 48,00
401671 LOURDES MARIA TEDESCO 09/01/1965 6,00 8,00 28,00 42,00
401370 JENNIPHER T. S. DE OLIVEIRA D SANTOS 05/08/1979 6,00 12,00 24,00 42,00
400298 TATIANE UNCINI 12/08/1989 10,00 6,00 24,00 40,00
401426 LUANA LEOCADIA DOS SANTOS 25/12/1991 4,00 10,00 20,00 34,00
401986 NAYARA BROERING 03/02/1991 4,00 8,00 20,00 32,00
400887 TALITA SCHWINGEL 20/12/1989 4,00 6,00 16,00 26,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO
INSC. NOME 	 NASC. LP MAT CG CE PE

401830 DANIELI LANGNER 	 20/08/1991 24,00 24,00 12,00 16,00 76,00
400229 CRISTIANE DE SIQUEIRA 	 22/12/1985 27,00 18,00 16,00 12,00 73,00
401942 GENECI TRANCOSO DE BRITTO 	 09/01/1986 21,00 9,00 14,00 20,00 64,00
401549 MARIELI CRISTINA BACKES 	 06/08/1987 21,00 21,00 6,00 16,00 64,00
401330 ADRIANA T. DE BRITO 	 24/11/1985 15,00 12,00 14,00 16,00 57,00
401960 ALINE KARIN FAGUNDES PILAR 	 19/11/1993 15,00 18,00 16,00 8,09_ \ 57,00
401358 LUCIMARA ANTUNES 	 22/07/1983 9,00 18,00 12,00 16,0 55,00
401356 SIMONE BASOTTI 	 "----- 4--592/07/1989 12,00 12,00 14,00 16 , 	O

- MANFRINÓPOLIS 	- PAF

e-mail: manfriemanfrin000lis.or.00v.br  Rua Encantilado, 11 	- 	Centro 	-
Fnno/Fay -  ftlAl RSR2 -1no1 e 3562 -108G

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MANFRINÓPOLIS

'1/40  41•1
.4 NFR I N ópO LIS - "

ESTADO DO PARANÁ

401113 JUCELI PEGORARO JUCHNESKI 06/06/1968 18,00 15,00 4,00 16,00 53,00

401734 JOGIANE DA ROCHA 27/02/1991 27,00 9,00 8,00 8,00 52,00

401411 SIRLEI APARECIDA DA LUZ CAMARGO 08/07/1975 12,00 9,00 12,00 12,00 45,00

401855 TAIANE THOMAS 11/11/1989 15,00 9,00 8,00 12,00 44,00

400908 SANDRA REGINA THOMAS NUNES 25/03/1972 15,00 9,00 10,00 8,00 42,00

400944 ADRIANA BARBOSA DE LIMA 16/04/1985 15,00 6,00 6,00 12,00 39,00

401127 LUCINEIA LEMES BRIZOLA 08/04/1991 9,00 6,00 10,00 12,00 37,00

400980 MARILENE O. DOS SANTOS BURTET 16/08/1962 6,00 9,00 10,00 8,00 33,00

401346 DENIZA LAZARETTI 19/07/1983 6,00 0,00 12,00 4,00 22,00

400324 ROSANE BARBOSA DE LIMA 07/02/1980 3,00 6,00 8,00 4,00 21,00

400683 NAIR DE FATIMA S. DOS SANTOS 20/10/1977 6,00 0,00 4,00 4,00 14,00

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS MASCULINO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE
401783 VITOR CARLOS DA SILVA 14/04/1983 24,00 24,00 12,00 20,00 80,00
400568 JAKSON JONAS DUQUESNE 13/08/1992 18,00 18,00 12,00 8,00 56,00
401129 JAIR PANZERA 01/12/1974 12,00 12,00 6,00 20,00 50,00
401779 VILMAR ROCHA 19/02/1980 9,00 12,00 14,00 12,00 47,00
401511 OSCAR FERNANDO STEINHEUSER 19/05/1989 9,00 15,00 14,00 8,00 46,00
401812 EMERSON BENTO DA ROSA 23/08/1992 12,00 18,00 8,00 4,00 42,00
401801 LUIZ PAIS 26/11/1959 3,00 0,00 4,00 0,00 7,00
401603 NOESIO DE BRITO SANTOS 15/11/1982 Aus.
401866 JOCEMAR MORAES 30/09/1985 Aus.
400208 DARIL CASTILHA DOS SANTOS 31/05/1996 Aus.

AUXILIAR ADMINISTRATIVO
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE

401320 JEAN LUIZ FURLAN FREIRE 24/06/1995 30,00 30,00 16,00 12,00 88,00
400439 MARIELE STACHAK DOS SANTOS 26/05/1990 21,00 30,00 14,00 12,00 77,00
400794 RUBENS JUNIOR JUNG 15/06/1993 21,00 30,00 8,00 1200, 71,00
400216 DIEGO CALLEGARO 07/10/1995 30,00 18,00 14,00 8,00 70,00
400193 GEISIANE DE OLIVEIRA GARCEZ 14/12/1993 30,00 24,00 8,00 8,00 70,00
400174 MAURICIO LUCAS MINGOTTI ARISI 10/08/1993 18,00 24,00 10,00 16,00 68,00
401811 JESSICA VANDRESSA CAMARGO 12/12/1992 27,00 27,00 6,00 8,00 68,00
400676 LUIZA FURLAN FREIRE 13/10/1967 21,00 15,00 14,00 12,00 62,00
401640 CAMILA TURATTO 08/04/1991 21,00 18,00 10,00 12,00 61,00
400221 CLEUNICE FATIMA SOSTER 23/04/1978 27,00 12,00 14,00 8,00 61,00
401276 THAIS SMANIOTTO 11/03/1995 27,00 12,00 12,00 8,00 59,00
401875 PAMELA RUFINA STEFANELLO 27/01/1995 15,00 21,00 10,00 12,00 58,00
401965 KELIN ALTHAUS 02/02/1995 24,00 15,00 14,00 0,00 53,00
401836 ADRIELI LANGNER 17/12/1993 24,00 18,00 2,00 8,00 52,00
400907 LUELEN FORSTHOFER DOS SANTOS 21/09/1996 18,00 12,00 6,00 12,00 48,00
401780 VILMA APARECIDA PADILHA 28/06/1978 15,00 12,00 8,00 12,00 47,00
400778 FERNANDA MOURA 03/02/1996 21,00 9,00 8,00 8,00 46,00
401432 ANDRIELI DOS SANTOS QUOOS 16/03/1995 18,00 3,00 8,00 12,00 41,00
400223 SANDRA APARECIDA MARCHETTI 05/08/1973 Aus.
401974 KELI MARA KRUPINSKI 30/08/1988 Aus.
400209_ CARINA DE SA DA ROSA 25/09/1988 Aus.
401452 LUCILEIA CORDEIRO 03/10/1994 Aus.

CONTADOR
INSC. 	. NOME 	 NASC. LP CG CE PE

401637 TATIANE TOCHETTO 	 07/02/1983 12,00 14,00 36,00 62,00
400548 ISABEL CAROLINA M. CAMBRUZZI 	 29/12/1979 10,00 12,00 36,0,.. 58,00
400205 CLAUDIA ZAMBONI 	 08/09/1984 _.....> 4,00 8,00 20,0 	\, 32,00

Rua Encantilado, 11 	- 	Centro 	- 	CEP 85628-000 	- 	MANFRINOPOLIS 	- 	PAF

Fnnp/Fay- 	r4562 -1001 e 3562 -1086 	 e-mail: manfri(&manfrinopolis.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MANFRINÓPOLIS

-411111,
a

ANFRINÓPOUS
ESTADO DO PARANÁ

ENFERMEIRA
INSC. NOME NASC. LP CO CE PE

401735 ANA PAULA PERONDI 01/0911986 16,00 14,00 52,00 82,00
401487 KETLEN DALALBA NUNES 20/04/1978 16,00 10,00 48,00 74,00

401147 PRICILA MIRIAM MOSENA BERTAGNOLLI 03/05/1985 14,00 10,00 44,00 68,00
401183 ADRIANA STAZIAKI KOVALESKI 24/12/1991 14,00 , 14,00 36,00 64,00
400413 PRISCILA LEITE SILVA 02/08/1991 10,00 8,00 44,00 62,00
401966 ANA PAULA VALANDRO 25/07/1991 10,00 16,00 36,00 62,00
401500 THALYTA PASTRE VIEIRA 27/02/1988 6,00 6,00 44,00 56,00
401132 ELIZA MARIA GIUSTI BORTOLUZZI 26/12/1971 4,00 16,00 36,00 56,00
401623 INDIANARA CARLOTTO 09/10/1990 14,00 8,00 32,00 54,00
400818 ALDINEIA MACHADO FRIGERI 27/09/1977 6,00 8,00 36,00 50,00
401225 LILIANE DE GOES 15/06/1976 4,00 8,00 36,00 48,00
401957 TATIANE GRACIELE RAMON 14/03/1981 8,00 12,00 28,00 48,00
401814 MIRIAN DINIZ BATTISTI 20/04/1987 8,00 6,00 28,00 42,00
401351 CACIARA POSSATO 21/05/1984 4,00 6,00 24,00 34,00
401935 EVANIA HOLDYS 04/01/1980 4,00 6,00 20,00 30,00
401153 LUCIANA MARIA ZORZENON 06/04/1985 8,00 4,00 16,00 28,00
401952 GISELLE MARINA MORANDO 21/02/1990 Aus.
400236 ANA CAROLINA CERUTTI BONATTO 15/04/1991 Aus.

ENGENHEIRO CIVIL
INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

401768 RICARDO WIESE TEIXEIRA 10/10/1989 16,00 16,00 44,00 76,00
401903 LUANA DE PAULA MIOTTO 08/02/1991 12,00 14,00 40,00 66,00
401837 BARBARA PERGHER DALA COSTA 22/01/1992 14,00 12,00 40,00 66,00

FISCAL TRIBUTARIO
INSC. NOME NASC. LP MAT CO CE PE

402024 JEAN FRANCO SEIBT 16/11/1993 12,00 4,00 12,00 24,00 52,00

FISIOTERAPEUTA
INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

400241 RUBIA LIDIANE FRANCO MENDONCA 31/03/1983 16,00 10,00 36,00 62,00
400170 DANIELE ANDRESSA FERREIRA 05/02/1989 10,00 10,00 28,00 48,00
400179 ALESANDRA KLEIN 20/01/1992 6,00 8,00 32,00 46,00
401586 CRISTINA DAIANE MIGLIORINI 19/12/1987 2,00 2,00 20,00 24,00

MECANICO
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE

401023 MARCIO JOAO KOCH 15/05/1991 27,00 27,00 14,00 20,00 88,00
400430 SHAILON ANTONIO MOURA 14/11/1990 12,00 24,00 18,00 12,00 66,00
401990 DANIEL FANTINEL MOSCON 12/11/1993 21,00 6,00 8,00 16,00 51,00
400613 EMERSOM PEREIRA 25/10/1993 12,00 6,00 4,00 16,00 38,00
401508 CLAUDIR INOCENCIO 15/04/1973 9,00 12,00 10,00 4,00 35,00

MOTORISTA DE VEICULOS LEVES
INSC. NOME NASC. LP MAT CO CE PE

401809 ROBERTO DE OLIVEIRA BUSSOLARO 10/07/1980 21,00 21,00 16,00 16,00 74,00
400762 RENATO MACHADO 25/02/1985 21,00 21,00 16,00 16,00 74,00
401058 ROGERIO DA COSTA 02/02/1968 15,00 24,00 14,00 20,00 73,00
401212 IVAN JOSE CARBONERA 07/02/1982 18,00 24,00 14,00 16,00 72,00
400770 ODAIR MARTINS 07/09/1981 15,00 24,00 14,00 8,00 61,00
400327 PAULO CESARI BRUSTOLIN 22/09/1975 6,00 21,00 18,00 12,00 57,00
400985 RENATO JOAO THOMAS 31/10/1975 12,00 15,00 12,00 8,0 47,00
401047 CLAIR BITTENCOURT 14/01/1980 15,00 15,00 12,00 , '400

Rua Encantilado, 11 	- 	Centro 	- 	CEP 85628-000 	- 	MANFRINÕPOLIS 	- 	PAR

ri,../F.y. 1AI R5A2-1 nni 3562 -1086 	 e-mail: manfriemanfrinopolis.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MANFRINÓPOLIS

- 	-0!", 	_
- 	--

MANFRINÓPOLIS - ?"
ESTADO DO PARANÁ

401037 RAY ANTONIO SEIBT 16/11/1993 1200, 3,00 10,00 12,00 37,00
400633 ROBSON PELLEGRINI TONEL 30/06/1994 12,00 9,00 8,00 8,00 37,00
401045 JOAO DARCI RODRIGUES 25/06/1956 6,00 9,00 12,00 4,00 31,00
401726 MARCOS ROGERIO CONSTANTINO 11/04/1990 Aus.
401822 JONATAM DALAVALLE 30/10/1994 Aus.

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS - FUNDEB
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE

400950 FERNANDO GANDIN 06/12/1984 24,00 27,00 18,00 12,00 81,00
401506 MIGUEL TELLES RODRIGUES 29/09/1982 24,00 27,00 14,00 12,00 77,00
400283 CLOVIS DA SILVA 26/10/1983 18,00 21,00 16,00 20,00 75,00
401112 JACIR LUIS JUCHNESKI 20/04/1963 24,00 21,00 12,00 16,00 73,00
400217 ELOIR BITTENCOURT 13/01/1978 18,00 18,00 18,00 16,00 70,00
400397 EDEMAR PATRICIO DA COSTA 17/03/1978 18,00 18,00 12,00 20,00 68,00
400564 CLAIR ALVES DE ANHAIA 19/06/1985 27,00 15,00 14,00 12,00 68,00
400628 JULIANO DE MELLO 31/07/1988 24,00 24,00 10,00 8,00 66,00
401806 EVERALDO PERON 07/08/1985 18,00 21,00 14,00 12,00 65,00
400760 GILBERTO CASAMALI 29/07/1974 18,00 24,00 10,00 12,00 64,00
401215 MARCIANO RIBAS 04/02/1983 21,00 15,00 18,00 8,00 62,00
401133 ANTONIO DA COSTA 13/05/1963 21,00 15,00 10,00 12,00 58,00
400485 SEBASTIAO REVAI RAMOS 14/12/1948 6,00 15,00 10,00 4,00 35,00

MOTORISTA DE VEICULOS PESADOS
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE

401122 VANDERSON ANTUNES DA SILVA 17/06/1988 18,00 27,00 14,00 16,00 75,00
401414 VANI CAMARGO 14/12/1973 18,00 18,00 14,00 12,00 62,00
401213 NELIO SIQUEIRA 10/02/1983 21,00 12,00 12,00 8,00 53,00
401515 RENI FERREIRA 14/11/1967 9,00 15,00 20,00 8,00 52,00
401944 CLAUDINEI KLAUS 19/02/1990 9,00 12,00 12,00 16,00 49,00
401666 ANTONIO ALUPP FOGACA 08/11/1963 9,00 9,00 6,00 8,00 32,00
400636 BALDUINO TONEL 03/04/1970 6,00 12,00 12,00 0,00 30,00
400589 DIRCELIO MOREIRA 06/02/1960 Aus.
401817 VALMIR BENTO DA ROSA 12/06/1970 Aus.
401125 DERLEI JOSE VICENZI 13/09/1978 Aus.

ODONTOLOGO
INSC. NOME NASC. LP CG CE PE

400952 JORGE BADAWI RIEKEHR MUJAHED 17/05/1969 8,00 16,00 44,00 68,00
400257 RUSCAIA RUBIA C. MATTOS DAMASCENO 31/03/1977 10,00 12,00 44,00 66,00
401662 FERNANDA BERNARDON BELLO 14/07/1986 14,00 8,00 40,00 62,00

OFICIAL ADMINISTRATIVO
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE 	PE

401504 FABIANE ANDRESA DE OLIVEIRA 13/01/1992 16,00 18,00 18,00 24,00 	76,00
400621 JOZINEI DOS SANTOS 23/08/1982 12,00 10,00 12,00 32,00 	66,00
400165 MACSUEL JUNIOR BATTISTI 28/08/1994 10,00 12,00 12,00 28,00 	62,00
400584 LUCINEIA MARIA RAMOS 08/12/1993 10,00 10,00 12,00 24,00 	56,00
401824 MANOEL JHONATAN RIES 13/03/1993 6,00 8,00 10,00 28,00 	52,00
400183 MARCIO CASTILHO DOS SANTOS 26/06/1991 4,00 6,00 12,00 28,00 	50,00
400189 ROBSON DA ROCHA 06/10/1990 4,00 8,00 10,00 28,00 	50,00
401262 GIOVANE NEVES BUENO 16/02/1995 8,00 10,00 8,00 24,00 	50,00
400185 JOVIANA TAAS FRIZZO 02/07/1987 8,00 4,00 12,00 24,00 	48,00
401606 CARLA REGINA RODRIGUES 19/01/1987 10,00 10,00 12,00 16,00 	48,00
400791 ANDRESSA D. NAZARIO JUNG 01/03/1996 6,00 10,00 10,00 20,00 	46,00
401705 ANDREIA PICINI 30/07/1989 12,00 12,00 10,00
401989 LOREN ERICA DA SILVA 08/04/1991 8Ç0 4,00 10,00

12,00k 46,00

20, 	4,00

Rua Encantilado, 11 	- 	Centro 	- 	CEP 85628-000 	- 	MANFRINÓPOLIS 	- 	PARANÁ

rnIv 1AAN 15R2.1 nni p 'R2-1nR6 	 e-mail: manfriCmanfrinopolis.pr.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MANFRINÓPOLIS

4NFRINÕP0LIS

	 ESTADO DO PARANÁ

401245 JEAN CARLOS ZVETCH 10/08/1993 4,00 8,00 8,00 20,00 40,00
400901 RAFAEL ANTONIO NUNES 12/07/1990 2,00 10,00 8,00 20,00 40,00
400435 MARCIO THOMAS 30/12/1983 0,00 12,00 12,00 16,00 40,00
401165 LUCIMARA VARGAS 20/05/1995 8,00 8,00 8,00 16,00 40,00
401191 GHEANDRA A. DALL ORSOLETTA 30/11/1994 8,00 2,00 6,00 20,00 36,00
401851 BRUNA ELI PEGORARO 11/05/1992 4,00 6,00 6,00 20,00 36,00
400566 ADONAY JUNIOR RAMOS LEMES 09/12/1994 6,00 8,00 6,00 16,00 36,00
401063 ALINE MACHADO 10/09/1993 6,00 4,00 4,00 20,00 34,00
401742 ROSA ALVES DE ANHAIA 19/06/1980 6,00 6,00 6,00 16,00 34,00
401435 VANESSA DA CUNHA SOLIS 28/09/1994 6,00 8,00 6,00 12,00 32,00
401042 DANIEL BLASIUS 10/11/1990 6,00 6,00 8,00 8,00 28,00
400845 EDUARDO PANSERA 02/05/1994 6,00 0,00 8,00 12,00 26,00

OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PP NF

401236 FABIO HANNIG PEREIRA 28/08/1985 12,00 9,00 10,00 12,00 43,00 100,00 77,20
401698 EDINHO MARQUES RECH 30/07/1994 18,00 12,00 14,00 16,00 60,00 10,00 30,00
401948 GIOVANE DOS SANTOS PLETSCH 22/09/1988 18,00 24,00 12,00 12,00 66,00 Aus.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FISICA
INSC. NOME NASC. LP MAT CO CE PE PT NF

401598 SIDNEI RIVA 05/10/1989 8,00 6,00 12,00 20,00 46,00 5,00 51,00
400617 FELIPE CALLEGARO 19/09/1992 4,00 6,00 6,00 24,00 40,00 0,00 40,00
401936 DHONATAN FRANCISCONI 25/10/1995 6,00 2,00 14,00 12,00 34,00 0,00 34,00
401032 RENATA SCHWINGEL 01/12/1992 6,00 8,00 4,00 12,00 30,00 2,00 32,00
400192 JESSICA GASPAR 30/08/1994 Aus.

PROF. COM  HABILITAÇÃO EM MAGISTÉRIO

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE PT NF
400173 DILONETE BORGES SIMIONI 04/12/1986 10,00 12,00 10,00 36,00 68,00 20,00 88,00
401689 JULIANE KAIPER CAPRA 22/12/1980 12,00 , 10,00 10,00 24,00 56,00 20,00 76,00
401748 EDINA CARBONERA 09/06/1989 12,00 6,00 14,00 _ 28,00 60,00 13,00 73,00
401374 ELIDIANE MALINOSKI 05/06/1982 14,00 6,00 10,00 20,00 50,00 15,00 65,00
400655 ROSANE NESI TURIN 23/11/1965 6,00 4,00 8,00 20,00 38,00 15,50 53,50
401204 HELENA DE QUADROS CARBONERA 20/05/1987 8,00 10,00 10,00 24,00 52,00 0,00 52,00

ANDREIA CARBONERA 30/11/1987 8,00 4,00 _ 10,00 20,00 42,00 9,00 51,00
401650 ROSELI BASOTTI GROSBELLI 05/04/1988 8,00 2,00 12,00 24,00 46,00 3,50 49,50
401472 ANA PAULA PAULI 30/04/1994 12,00 0,00 8,00 24,00 44,00 2,00 46,00
401359 JANETE DA SILVA OLIVEIRA 21/08/1980 8,00 4,00 10,00 16,00 38,00 6,00 44,00
400215 MARILETE C. CALLEGARO 15/05/1968 2,00 4,00 10,00 12,00 28,00 15,00 43,00
401774 NELSO DA SILVA DE OLIVEIRA 09/09/1977 2,00 4,00 12,00 16,00 34,00 7,50 41,50
400231 MARICLEIA DE GOIS 04/11/1989 4,00 8,00 8,00 20,00 40,00 0,00 40,00
400365 SUZANA APARECIDA RAMOS 02/01/1974 10,00 6,00 10,00 8,00 34,00 0,00 34,00
400219 TATIANE BASSO 12/02/1990 4,00 2,00 10,00 8,00 24,00 9,00 33,00
401807 DILETE PANZERA 13/10/1979 2,00 2,00 8,00 16,00 28,00 0,00 28,00
400560 ELIANE CENDRON 07/04/1986 4,00 10,00 2,00 4,00 20,00 5,50 25,50
401695 NEUZA DA SILVA OLIVEIRA 21/09/1970 2,00 4,00 _ 4,00 8,00 18,00 6,00 24,00
400218 TATIANE DHEIN GARCIA DUARTE 20/07/1988 Aus.
400607 ADRIANE FAVERO 21/10/1995 Aus.

TÉCNICO AGRICOLA

INSC. _ NOME NASC. LP MAT CG CE P
400204 EDEMILSON DACHERY GOMES 31/03/1989 8,00 10,00 12,00 32,00
401155 DEIVID JUNIOR FASOLO 21/02/1993 12,00 16,00 12,00 20,0

Rua Encantilado, 11 	- 	Centro 	- 	CEP 85628-000 	- 	MAKFRINOPOLIS 	- 	PAF

Fone/Fax: (461 3562-1001 e 3562-1086 	 e-mail: manfriemanfrin000lis.or.aov.br

ei
‘0

_.4,74NFRINópous_ok

PREFEITURA  MUNICIPAL
DE MANFRINÓPOLIS

ESTADO DO PARANÁ

400604 NILSO ROMAR CARLOTTO 27/04/1960 10,00 16,00 8,00 24,00 58,00
401128 SIDINEI CLENILDO RODRIGUES 02/04/1995 8,00 14,00 10,00 24,00 56,00 _
400972 FABIANA MARIA MIOZZO 13/03/1989 8,00 10,00 18,00 20,00 56,00
401749 FABIO ANTONIO SCHAUSS 31/12/1992 2,00 6,00 18,00 24,00 50,00

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE
401046 TIAGO CUSTIN NESI 15/10/1991 6,00 12,00 6,00 28,00 52,00
401899 DILVAN ALVES PEREIRA 26/01/1978 2,00 6,00 6,00 12,00 26,00

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSC. NOME NASC. LP MAT CG CE PE

401230 ADRIANI GIACOMONI PEGORARO 24/06/1975 2,00 2,00 16,00 36,00 56,00
401209 MARIA NELSI SIQUEIRA 15/12/1977 8,00 4,00 12,00 32,00 56,00
400723 EDSON PAVAN 27/03/1980 8,00 2,00 12,00 32,00 54,00
400212 ROZENILDA APARECIDA JUSTIMIANO 09/08/1985 2,00 6,00 8,00 36,00 52,00
400402 VALCIANE KLAUS 23/01/1986 10,00 6,00 6,00 28,00 50,00
401029 MIRIAN ROSANI MILITZ DE OLIVEIRA 17/07/1973 2,00 6,00 6,00 32,00 46,00
401790 MARIDIANE GALUPO CARNEIRO 26/02/1983 2,00 2,00 8,00 24,00 36,00

VETERINARIO
INSC NOME D.NASC. LP CG CE PE
400481 JONATAN FREIRE 30/12/1989 12,00 14,00 48,00 74,00
401753 SOILY LAZARIN 20/05/1971 12,00 16,00 40,00 68,00
401793 JEFERSON SCHARONE MOURA 24/05/1993 12,00 16,00 36,00 64,00
401537 GRACIELA VIER 11/08/1988 10,00 16,00 36,00 62,00
401041 RAFAEL FERNANDO DE OLIVEIRA 07/08/1990 10,00 14,00 32,00 56,00
400180 RENATO MINUSCULI TOIGO 22/08/1991 6,00 10,00 36,00 52,00
401073 CAMILA SCHU 01/08/1991 8,00 8,00 28,00 44,00
400172 EVANDRO FRANCISCHETT 20/04/1982 2,00 14,00 24,00 40,00
401759 EDUARDA LUCCA 21/01/1991 2,00 12,00 24,00 _ 	38,00
Legenda:
LP 	- Nota obtida em Língua Portuguesa
MAT - Nota obtida em Matemática
CG-LEG - Nota obtida em Conhecimentos Gerais e Legislação
CE 	- Nota obtida em Conhecimentos específicos
PE 	- Nota da Prova Escrita
PT 	- Nota da Prova de Títulos
PP 	- Nota da Prova Prática
NF 	- Nota Final

Critérios de desempate da nota final:
1°) idade igual ou superior a 60 anos, até o último dia de inscrição neste Concurso, de acordo com o previsto no parágrafo único do artigo
27 da Lei n° 10.741, de 01/10/2003 (Estatuto do Idoso);
2°) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Específicos;
3°) Candidato que obtiver maior nota na prova de Conhecimentos Gerais e Legislação;
4°) Candidato que obtiver maior nota na prova de Língua Portuguesa;
5') Candidato mais idoso.

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura  do Município de Manfrinópolis, Estado do Paraná_' dde Ar-iro de 2014.

PrefOto Muni ipal

411. 	 411P,M1j*
Fern. ..1A I p Fogaça

Presidente da Comissã. special de Concurso Público

Rua Encantilado, 11 	- 	Centro 	- 	CEP 85628-000 	- 	MANFRINÓPOLIS 	- 	PARANA

Fone/Fax: (46) 3562-1001 e 3562-1086 	 e-mail: manfriemanfrin000lis.Dr.aov.br